АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.12.2020 № 1107

О  завершении  муниципальной  про-
граммы  «Энергосбережение  и  повы-
шение энергетической эффективности
муниципального  образования  Гусь-
Хрустальный  район  до  2020  года»,
утверждённой постановлением главы
района от 12.11.2013 № 1825

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, на основа-
нии постановления администрации района от 10.10.2014 № 1487  «Об утвержде-
нии Порядка  разработки,  реализации и  оценки эффективности  муниципальных
программ муниципального образования Гусь-Хрустальный район» и руководству-
ясь Уставом Гусь-Хрустального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Завершить муниципальную программу «Энергосбережение и повышение

энергетической эффективности муниципального образования Гусь-Хрустальный
район до 2020 года», утверждённую постановлением главы района от 12.11.2013
№ 1825.

2.  Признать  утратившими силу следующие муниципальные нормативные
правовые акты:

- постановления главы района:
-  от  12.11.2013  №  1825  «Об  утверждении  муниципальной  программы

«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципально-
го образования Гусь-Хрустальный район на период до 2020 года»;

- от 27.05.2014 № 35 «О внесении изменений и дополнений в постановление
главы района от 12.11.2013 № 1825 «Об утверждении муниципальной программы
«Энергосбережение и повышение энергетической эффективности муниципально-
го образования Гусь-Хрустальный район на период до 2020 года»;

- от 19.08.2014 № 48 «О внесении изменений и дополнений в постановление
главы района от 12.11.2013 № 1825 (ред. от 27.05.2014) «Об утверждении муници-
пальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффектив-
ности муниципального образования Гусь-Хрустальный район на период до 2020
года»;

- от 12.11.2014 № 67 «О внесении изменений и дополнений в постановление
главы района от 12.11.2013 № 1825 (ред. от 19.08.2014) «Об утверждении муници-
пальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффектив-

ности муниципального образования Гусь-Хрустальный район на период до 2020
года»;

- от 29.05.2015 № 27 «О внесении изменений и дополнений в постановление
главы района от 19.08.2014 № 48 (ред. от 12.11.2014) «Об утверждении муници-
пальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффектив-
ности муниципального образования Гусь-Хрустальный район на период до 2020
года»;

- от 14.08.2015 № 44 «О внесении изменений и дополнений в постановление
главы района от 12.11.2013 № 1825 (ред. от 29.05.2015) «Об утверждении муници-
пальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффектив-
ности муниципального образования Гусь-Хрустальный район на период до 2020
года».

- постановления администрации района:
- от 28.12.2015 № 1368 «О внесении изменений в постановление главы райо-

на от 12.11.2013 № 1825 (ред. от 14.08.2015) «Об утверждении муниципальной
программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности му-
ниципального образования Гусь-Хрустальный район на период до 2020 года»;

- от 28.06.2016 № 569 «О внесении изменений в постановление главы райо-
на от  12.11.2013 №1825 (ред.  от 28.12.2015)  «Об утверждении муниципальной
программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности му-
ниципального образования Гусь-Хрустальный район на период до 2020 года»;

- от 24.08.2016 № 768 «О внесении изменений в постановление главы райо-
на от 12.11.2013 № 1825 (ред. от 28.06.2016) «Об утверждении муниципальной
программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности му-
ниципального образования Гусь-Хрустальный район на период до 2020 года»;

- от 13.09.2016 № 821 «О внесении изменений в постановление главы райо-
на от 12.11.2013 № 1825 (ред. от 24.08.2016) «Об утверждении муниципальной
программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности му-
ниципального образования Гусь-Хрустальный район на период до 2020 года»;

- от 22.12.2016 № 1157 «О внесении изменений в постановление главы райо-
на от 12.11.2013 № 1825 (ред. от 13.09.2016) «Об утверждении муниципальной
программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности му-
ниципального образования Гусь-Хрустальный район на период до 2020 года»;

- от 09.03.2017 № 233 «О внесении изменений в постановление главы райо-
на от  12.11.2013 №1825 (ред.  от 22.12.2016)  «Об утверждении муниципальной
программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности му-
ниципального образования Гусь-Хрустальный район на период до 2020 года».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления остаётся за главой
администрации района.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2021, подлежит офици-
альному опубликованию и  размещению на  официальном сайте  администрации
района.

Глава администрации района                       А.В. Кабенкин

	 ПОСТАНОВЛЕНИЕ